

اخبار

رهبر انقلاب، نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه را منصوب کردند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی حجت‌الاسلام حاج شیخ حبیب‌الله غفوری را به عنوان نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه منصوب کردند. متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: جناب حجة‌الاسلام آقای حاج شیخ حبیب‌الله غفوری دامت افاضاته: اکنون که جناب حجة‌الاسلام والمسلمین آقای علماء دامت توفیقاته از امامت جمعهی کرمانشاه کناره‌گیری کرده‌اند، با تقدیر و تشکر از خدمات معنوی و اخلاقی ایشان، جنابعالی را به امامت جمعه و نمایندگی خود در آن شهر و استان منصوب می‌کنم. دلارمردان کرمانشاه و عموم مردم مؤمن و صادق و ضمیمی آن نسّامان، خاطره‌ی وفاداری خود به انقلاب اسلامی را در حوادث گوناگون زنده نگاه داشته و یکی از سنگ‌های مهم امنیت کشور بوده و می‌باشند. میسران این برادران و خواهران محترم، حساس و خطیر است. ارتباط با همه‌ی قشرها به‌ویژه جوانان و حضور در مجامع علمی و دینی و اجتماعی آنان سفارش مؤکد اینجانب است. توفیقات همگان را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

مسلمانان برای جهاد علیه رژیم صهیونیستی آماده هستند

رئیس مجلس گفت: ملت‌های مسلمان و عرب از دولتهایشان انتظار دارند علاوه بر محکوم کردن این جنایات اقدامات عملی هماهنگ برای متوقف کردن این ماشین جنگی را در دستورکار قرار دهند. قالیباف در جلسه علنی دیروز مجلس در نقی پیش از دستور خود گفت: در مقابل چشم مردم جهان نسل کشی هولناک مردم مظلوم غزه به دست شیاطین صهیونیست رقم خورد. رئیس مجلس ادامه داد: صهیونیست‌ها روی زشت و دست‌های خون‌آلود خود را برای جهانبان آشکار ساختند و نشان دادند که حقوق بشر و نهادهای بین‌المللی در عصر ما به واژه‌هایی کاملاً بی‌معنا و بی‌خاصیت تبدیل شده‌اند. وی با بیان اینکه دوران بیابانه نویسی و اظهار تاسف‌های دروغین به پایان رسیده، تصریح کرد: جهان منتظر اقدامات عملی است. قالیباف با اشاره به اینکه ما مسلمانان برای مقابله با رژیم صهیونیستی آماده فداکاری و جهاد هستیم، افزود: ملت‌های مسلمان و عرب از دولت‌هایشان انتظار دارند علاوه بر محکوم کردن این جنایات اقدامات عملی هماهنگ را برای متوقف کردن این ماشین جنگی در دستور کار قرار دهند. رئیس مجلس اضافه کرد: صهیونیست‌ها با دستان خود در حال باز کردن درهای جهنم و لبریز کردن چشم تمام مسلمانان هستند و با این ظلم‌های بی پایان دودمان خود را برپاد خواهند داد. ان‌شاه‌الله.

پادداشت

چشم‌حامیان برجام روشن!

سامان مهارد

گذر زمان ثابت کرد که انتقادات مخالفین برجام به این توافق منبای بود و ریشه در واقعیت‌های موجود داشت نه از سر حب و بغض‌های سیاسی که جریان موافق برجام، منتقدین را با انواع و اقسام برچسب‌ها و اتهامات مورد نوازش قرار دادند! باید سال‌ها سپری می‌شد تا ابعاد این توافق خسارت‌بار و ماهیت یک‌طرفه‌اش آشکار شود و برهه کنونی، مقطعی است که واقعیت‌های توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ در حال آشکار شدن و جنبه‌های خسارت‌بارش در حال تحمیل شدن است. با فرا رسیدن موعد کلیدخوردن بند دوم غروب برجام که مربوط به رفع تحریم‌های موشکی و پهپادی است و حتی در قطعنامه ۲۲۳۱ شورای‌امنیت سازمان ملل هم به آن اشاره شده، شورای اروپا به‌صراحت از عدم پایبندی خود به برداشتن محدودیت‌ها و تحریم‌های موشکی اشاره کرده و با وقاحت تمام از نقض این توافق سخن گفته است. اگرچه اروپا پیش از این هم تنها در ظاهر خود را متعهد به اجرای برجام می‌دانست و می‌توان گفت که پس از اردیبهشت‌ماه ۹۷ و خروج ایالات‌متحده از این توافق، اروپا هم با پیسروی از تحریم‌های وضع‌شده آمریکا رابطه اقتصادی خود با ایران را قطع و به‌نوعی به الزامات برجام تن نداد. اما اندک مژمایی باقی‌مانده‌ای چون بندهای غروب که مربوط به رفع تحریم‌های تسلیحاتی بود، باعث شد تا مدافعین برجام روی این‌ قضیه تکیه و از فواید اجرای برجام سخن گویند؛ مسئله‌ای که گذر زمان غلط‌بیودن آن را ثابت کرد. ۲۶ مهرماه آمد و اروپا نشان داد که هیچ اراده و میلی «حتی در ظاهر» برای پایبندی به این توافق ندارد و ثابت کرد که برجام به گورستان تاریخ هدایت شده و کوچک‌ترین مزیتی هم برای ایران ندارد. هر چند ممکن است برخی این‌گونه تعبیر کنند که اقدام نابخردانه دونالد ترامپ، توافق هسته‌ای را به این سرنوشت دچار کرد اما در واقع ماهیت برجام به‌گونه‌ای بود که قابلیت اجرایی‌شدن نداشت و تکه پازلی از برنامه گسترده غرب برای تسلیم ایران بود. از برجام که خیر و منفعتی نصیب ایران نشد اما باید این تجربه شکست‌خورده را به‌عنوان سندی تاریخی و عبرتی پندآموز برای نسل‌های بعد تبیین کرد؛ برجامی که صنعت هسته‌ای را عقب راند، تحریم‌ها را گسترده و هدفمند کرد، اقتصاد را شرطی و زیر یوغ تحولات خارجی برد و فقط شرش دامن گیر ایران شد. چشم‌حامیان و مدونین برجام روشن! **الف**

گزارش



مردم ظلم‌ستیز و مؤمن ایران اسلامی، همدل و هم‌نوا با سایر مسلمانان، آزادگان، آزادیخواهان و حق طلبان جهان، با راز و نیاز و توسل به درگاه ربوبی، دست به دعا برداشته و نایودی رژیم دیوسیرت و کودک‌کش صهیون و آزادی فوری قدس شریف را مسألت کرده و مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل را فریاد خواهیم زد.

در پایان ما مردم ایران اسلامی ضمن تقدیر از اقدامات دولت مردمی و انقلابی و ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران، خواستار تداوم هر گونه حمایت از مردم مظلوم فلسطین هستیم و آمادگی خود را جهت حضور در جهاد مقدس و مبارزه با اشغال‌گران صهیونیستی اعلام می‌داریم و خواهان فراهم آمدن تمهیدات و زمینه‌های این اعزام تاریخی هستیم.

دولت جمهوری اسلامی ایران نیز در بیانیه‌ای ضمن همدردی و همسنگی و حمایت با ملت مظلوم و قهرمان فلسطین، اعلام کرده است: رژیم صهیونیستی با این جنایت، پایان خودش را به دست مردم مسلمان فلسطین و منطقه رقم زد و این جنایت قطعاً بی‌پاسخ نخواهد ماند و سرمداران کشورهای اروپایی و آمریکا که شریک و همراه جنایت‌های جنگی رژیم هستند و دست‌شان در ریختن خون زنان و کودکان و مردم بی‌دفاع غزه آلوده است باید پاسخگوی این جنایت بزرگ باشند.

اشغالگران صهیونیست سه شنبه در اقدامی جنایتکارانه با بمباران بیمارستان «المعدانی» غزه ۱۰۰۰ فلسطینی را به شهادت رساندند.

شمار شهدای غزه از آغاز نبرد طوفان الاقصی تا این لحظه به ۳ هزار و ۳۰۰ نفر رسیده است.

و از ملت‌های آزادبخواه می‌خواهیم با مطالبه جدی از دولت‌های خود سفراهی آمریکا در کشور متبوع، احضار و اعتراض خود را به مشارکت دولت آمریکا در این کشتار وحشیانه زنان و کودکان اعلام نمایند. با قید فوریت محاصره غزه برداشته و از سازمان ملل و صلیب سرخ جهانی می‌خواهیم هرچه سریعتر به فریاد مجروحان و زخمیان حمله ددمنشانه رسیده و با ارسال دارو و مواد غذایی و حیاتی مانع از عمیق‌تر شدن فاجعه گردند.

مجامع بین‌المللی و حقوق بشری باید هر چه سریعتر نخست وزیر پلید و بد سیرت رژیم جلاذ صهیونیستی و وزیر جنگ ترسو و خبیث این رژیم را در دادگاه‌های بین المللی بعنوان جنایتکار جنگی محاکمه و مجازات نمایند. امروز روز سکوت و یسا صرف اعلام محکومیت و اظهار مواضع ضعیف و نمایشی حاکمان کشورهای اسلامی نیست و نمی‌تواند پاسخ خشم و نفرت انباشته شده و لبریز بانیان این اقدام شرم‌آور و ضد بشری غیر قابل تحمل بوده و باید تمامی انسان‌ها در یک خیزش جهانی برای حذف این غده سرطانی اقدام و هرچه سریعتر این جزومه تکلیت را از دامن بشریت پاک نمایند.

ما ملت بپاخاسته ایران اسلامی که داغدار، عزادار و خونخواه برادران و خواهران و کودکان مظلوم فلسطینی هستیم و زخم این اقدام زشت و پلید وجودمان را لبریز خشم و کینه ساخته با دل‌های خونین و بغضی آکنده از خشم و انتقام اعلام می‌داریم.

ما آمریکای جنایتکار را مستول و عامل اصلی این نسل‌کشی و جنایات ضد بشری رژیم صهیونیستی دانسته

صهیونیست‌ها در غزه را محکوم کردند. مسئولان لشکری و کشوری هم دوشادوش مردم با حضور در این مراسم خشم و انزجار خود را از جنایات رژیم صهیونیستی به نمایش گذاشتند.

در ادامه این مراسم، قطعنامه تجمع کنندگان توسط حجت الاسلام محمودی قرائت شد.

متن قطعنامه به شرح زیر است:

عمق پستی و رذالت حمله به بیمارستان الممعدانی نوار غزه توسط قاتلان و جانینان رژیم کودک‌کش و پلید صهیونیستی چنان تکان دهنده و غیر قابل تصور بود که جهان را در بهت و حیرت فرو برد و قلب‌های تمامی انسان‌ها را در سراسر جهان داغدار و بی‌روز این میزان خیانت و پلیدی توسط بد سرشت‌ترین موجود عالم که در کالبد انسان حلول کرده و ذره‌ای خوی انسانی در سرشت آلوده آن‌ها دیده نمی‌شود باعث خشم و نفرت ملت‌ها شد. بی‌شک ادامه حیات و استمرار اعمال وحشیانه عاملان و بانیان این اقدام شرم‌آور و ضد بشری غیر قابل تحمل بوده و باید تمامی انسان‌ها در یک خیزش جهانی برای حذف این غده سرطانی اقدام و هرچه سریعتر این جزومه تکلیت را از دامن بشریت پاک نمایند.

ما ملت بپاخاسته ایران اسلامی که داغدار، عزادار و خونخواه برادران و خواهران و کودکان مظلوم فلسطینی هستیم و زخم این اقدام زشت و پلید وجودمان را لبریز خشم و کینه ساخته با دل‌های خونین و بغضی آکنده از خشم و انتقام اعلام می‌داریم.

ما آمریکای جنایتکار را مستول و عامل اصلی این نسل‌کشی و جنایات ضد بشری رژیم صهیونیستی دانسته

سرلشکر باقری:

سازمان‌های بین‌المللی به سکوت خود در قبال نسل‌کشی در غزه پایان دهند

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با صدور پیامی در واکنش به جنایت‌های اخیر صهیونیست‌ها در غزه نوشت: در قبال این فجایع انسانی اما، نهادهای حقوق بشری و سازمان‌های بین‌المللی باید به سکوت خود پایان داده و مانع از تداوم این نسل‌کشی شوند. سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در خصوص حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به بیمارستان در غزه و به شهادت رساندن جمع زیادی از زنان و کودکان بی‌گناه پیام تسلیتی صادر کرد.

متن کامل این پیام به شرح ذیل است: حمله وحشیانه روز گذشته ارتش رژیم صهیونیستی به بیمارستانی در شهر غزه، که به شهادت بیش از صدها نفر انسان بی‌گناه منجر شد، را به ملت فلسطین، امت اسلامی و آزادگان جهان تسلیت می‌گویم.

رژیم اشغالگر قدس که با تحمل شکست خفت بار و غیر قابل ترمیم عملیات طوفان الاقصی، در شیوک مرگبار فرو رفته و تارهای عنکبوتی خود را سست‌تر و لرزان‌تر از هر زمانی احساس کرده، در سلسله اقداماتی جنون آمیز، حمله هوایی و موشکی به مناطق مسکونی غزه را آغاز کرده تا شاید اقتدار پوشالی خود را بازسازی کند، اما برای ملت مظلوم و بی دفاع فلسطین که کشتار

وحشیانه صبرا و شتیلا را در خاطر دارند، تکرار این جنایات نخواهد توانست در عزم مجاهدان و مردم فلسطین برای پایان دادن به ۷ دهه اشغالگری خدشه ای وارد کند. در قبال این فجایع انسانی اما، نهادهای حقوق بشری و سازمان‌های بین‌المللی باید به سکوت خود پایان داده و مانع از تداوم این نسل‌کشی شوند. امروز سکوت یا بسنده کردن به صدور یک بیانیه دیپلماتیک، همراهی و همسویی با رژیم خونریز صهیونیستی است. امروز سازمان ملل متحد باید با برگزاری نشست فوق‌العاده، این جنایات جنگی را متوقف و سران این رژیم جنایتکار را محاکمه کند.

دولت‌های اسلامی هم باید با بسیج امکانات و اقدامات خود، مانع از این نسل‌کشی دیوانه‌وار شوند و نسبت به فراهم نمودن شرایط مسدوای چندین هزار مجروحان این جنایت که غالباً از زنان و کودکان بوده اند، اقدام عاجل صورت دهند.

جمهوری اسلامی ایران نیز مانند گذشته آماده پذیرش مجروحان و اعزام گروه‌های امدادی و درمانی می‌باشد.

امسا آن‌گونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی عنوان کردند، اگر این وحشی‌گری‌ها تداوم یابد، امت اسلامی و نیروهای مقاومت بی‌تاب شده و کسی نخواهد توانست جلوی آنها را بگیرد.

محسن رضایی:

طوفان بزرگی در راه است

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: حماقت بزرگ بایدن و مکرون در این است که متوجه ابعاد حمایت‌های خود از نتانیاهو نیستند، آن‌ها باور نمی‌کنند که طوفان بزرگی در راه است و موجب پشیمانی آن‌ها خواهد شد.

محسن رضایی: طوفان بزرگی در راه است و موجب پشیمانی بایدن و مکرون خواهد شد محسن رضایی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال فارس در خصوص حوادث اخیر در فلسطین و جنایات رژیم غاصب صهیونیستی گفت: ادامه این روند موجب گسترش جنگ به سراسر منطقه است.

رضایی درباره این سوال که به نظر شما جنگ اسرائیل و فلسطین در چه جهتی پیش خواهد رفت؟ گفت: روزها و هفته‌های آینده در سرنوشت منطقه غرب آسیا بسیار مهم و سرنوشت ساز است. احتمال گسترش جنگ به منطقه وجود دارد. اگر جنایات جاد تل آویو که بالاترین رتبه را در جنایت، آدم‌کشی و نسل‌کشی در طول تاریخ به خود اختصاص داده است قطع نشود، حوادث جدیدی در منطقه شکل می‌گیرد.

رضایی در باره اینکه موضع کشورهای اسلامی در این شرایط چه خواهد بود؟ هم افزود: احتمال اینکه کشورهای اسلامی مرزهای خود را به روی داوطلبان جهان اسلام باز کنند و جوانان انقلابی جهان اسلام که آرزوی شهادت در مقابل صهیونیست‌ها در دل آن‌ها موج می‌زند به کمک برادران وخواهران بی پناه خود در فلسطین بشتابند،وجود دارد.

وی درباره اینکه نظر شما درباره حمایت غربی‌ها از اسرائیل، علیرغم شعارهای حقوق بشری چیست؟ اظهار داشت: حماقت بزرگ بایدن و مکرون در این است که متوجه ابعاد حمایت‌های خود از نتانیاهو نیستند. آن‌ها باور نمی‌کنند که طوفان بزرگی در راه است و موجب پشیمانی آن‌ها خواهد شد.

رضایی گفت: ماسکی که بر چهره حقوق بشری غربی بود یک‌شبه پاره شد. ازاین به بعد شعارهای حقوق بشری آمریکا چیزی جز یک شوخی تلخ نخواهد بود.

نیست که به همه آن‌ها پاسخ داده شود.

علی بهادری جهرمی سختگوی دولت با تسلیت کشتار کودکان، زنان و مجروحان بیمارستان الممعدانی غزه، اظهار کرد: متأسفانه ماشین جنگی تا بن دندان مسلح رژیم صهیونیستی کشتار وحشیانه خود را وارد روز یازدهم کرد. این حمله سبعانه به مناطق غیرنظامی و کودکان یا زنان و عموم مردم همچنان ادامه دارد. نهادهای متولی که ادعای حمایت از صلح و حقوق بشر داشتند، متأسفانه تماشاچی این حجم از درنده‌خویی و وحشی‌گری این پادگان نظامی شدند. داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره زمان ارائه لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ به مجلس شورای اسلامی، گفت: کلیات لایحه سال آینده آماده شده و پس از تصویب برنامه هفتم توسعه، تقدیم مجلس می‌شود.

وی افزود: براساس اصلاحیه آیین‌نامه داخلی مجلس، امسال باید بودجه را دو مرحله‌ای بدهیم. بر این اساس مرحله اول بودجه که درباره کلیات و تبصره‌هاست تا اوایل آبان تحویل مجلس شود که ما این مرحله را آماده کرده‌ایم ولی نظر رئیس مجلس اینست بود که باید ما قانون برنامه هفتم را در بودجه سال آینده لحاظ کنیم به همین جهت بنا شد منتظر باشیم تا پس از تصویب برنامه هفتم، لایحه بودجه را جمع بندی کرده و به مجلس ارسال کنیم و فکر می‌کنم در این شرایط تا آخر آبان لایحه را به مجلس ارسال کنیم. منظور درباره پرداخت پول گندمکاران نیز گفت: عمده پول گندمکارن پرداخت شده و مختصری مانده که در چند روز آینده یعنی تا آخر مهر آن را پرداخت می‌کنیم.

سید محمد حسینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: با توضیحاتی که از سوی دولت ارائه شده است، دیگر بحث استیفاح وزیر آموزش و پرورش جدی نیست. وی افزود: سوالاتی از سوی خبریان مطرح شد و جلسات گذاشته و توضیحات دولت هم ارائه داده شد. نگرانی مجلس این بود که در شروع سال تحصیلی برخی مدارس معلم ندارند که آموزش و پرورش در حال تلاش برای حل این مسله است.